
114 學年度國立臺灣大學土木工程學系 
測量及空間資訊組碩士甄試考試 

 

 

優先錄取名單 
 

審查成績排名前 5 名(以准考證號排序) 

編號 准考證號 姓名 

1 5020002 林均霈 

2 5020003 李友棣 

3 5020004 游常心 

4 5020008 黃萱尹 

5 5020025 林佳瑢 

正式錄取名單以本校公佈之榜單為準。 



114 學年度國立臺灣大學土木工程學系 
測量及空間資訊組碩士甄試考試 

 

 

口試名單 
 
考試日期：113年 10 月 31 日(星期四) 考試地點：土木館 203 

 

審查成績排名前第 6 名至第 23 名者 

(名單以考生學校地理位置排序) 

編號 准考證號 姓名 報到時間 口試時間 

1 5020027 張恆 
08:45 

09:00-09:12 

2 5020017 劉冠伶 09:12-09:24 

3 5020018 詹文慧 
09:10 

09:24-09:36 

4 5020030 張昱堯 09:36-09:48 

5 5020015 李昀憶 
09:30 

  09:48-10:00 

6 5020019 張睿宸 10:00-10:12 

7 5020031 侯言霓 

09:55 

10:12-10:24 

8 5020006 吳冠廷 10:24-10:36 

9 5020007 葛增安 10:36-10:48 

休息 12 分鐘 （10:48-11:00） 

10 5020013 曾家齊 
10:45 

11:00-11:12 

11 5020014 蔡秉翰 11:12-11:24 

12 5020022 黃翊綺 
11:10 

11:24-11:36 

13 5020023 陳柏仲 11:36-11:48 

14 5020020 王一森 
11:30 

11:48-12:00 

15 5020010 楊承宗 12:00-12:12 

16 5020016 張喬筑 

11:55 

12:12-12:24 

17 5020021 陳南曄 12:24-12:36 

18 5020012 杻敬倫 12:36-12:48 

 

注意事項： 
 

1.考生請依口試報到時間報到。 

2.攜帶口試繳費相關證明及身份證明文件，至土木館 2 樓中庭報到。 

3.本案承辦人：林家玉行政組員(電話：02-3366-4297或0939-507-320)。 

4.因康芮颱風來襲，若因臺北市政府公告口試當日(113年10月31日)停止上班上課，則本

次口試順延至113年11月3日(日)舉行，考生之口試順序及個人口試時段詳見下一頁。 
 



114 學年度國立臺灣大學土木工程學系 
測量及空間資訊組碩士甄試考試 

 

 

口試名單 
 
考試日期：113年 11月 3 日(星期日) 考試地點：土木館 203 

 

審查成績排名前第 6 名至第 23 名者 

(名單以考生學校地理位置排序) 

編號 准考證號 姓名 報到時間 口試時間 

1 5020027 張恆 
12:45 

13:00-13:12 

2 5020017 劉冠伶 13:12-13:24 

3 5020018 詹文慧 
13:10 

13:24-13:36 

4 5020030 張昱堯 13:36-13:48 

5 5020015 李昀憶 
13:30 

  13:48-14:00 

6 5020019 張睿宸 14:00-14:12 

7 5020031 侯言霓 

14:00 

14:12-14:24 

8 5020006 吳冠廷 14:24-14:36 

9 5020007 葛增安 14:36-14:48 

休息 12 分鐘 （14:48-15:00） 

10 5020013 曾家齊 
14:45 

15:00-15:12 

11 5020014 蔡秉翰 15:12-15:24 

12 5020022 黃翊綺 
15:10 

15:24-15:36 

13 5020023 陳柏仲 15:36-15:48 

14 5020020 王一森 
15:30 

15:48-16:00 

15 5020010 楊承宗 16:00-16:12 

16 5020016 張喬筑 

16:00 

16:12-16:24 

17 5020021 陳南曄 16:24-16:36 

18 5020012 杻敬倫 16:36-16:48 

 

注意事項： 
 

1.考生請依口試報到時間報到。 

2.攜帶口試繳費相關證明及身份證明文件，至土木館 2 樓中庭報到。 

3.本案承辦人：林家玉行政組員(電話：02-3366-4297或0939-507-320)。 

4.因康芮颱風來襲，若因臺北市政府公告口試當日(113年10月31日)停止上班上課，則本

次口試順延至113年11月3日(日)舉行，考生之口試順序及個人口試時段依本頁辦理。 


